
Совет  Мунайкинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 
 

 

РЕШЕНИЕ                                                                                    КАРАР 

 

 

№25                                                                                   от 26.05.2016 г.  

 

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения  

муниципальных служащих органов местного самоуправления  

Менделеевского муниципального района  

Республики Татарстан в новой редакции  

 

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 23.03.2011 № 

УП-142 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения 

государственных гражданских служащих Республики Татарстан» (с 

изменением, внесенным Указом Президента Республики Татарстан от 

29.11.2014 № УП-1100) и в соответствии с пунктом 16 Приложения №2 Указа 

Президента Республики Татарстан от 18.03.2016 № УП-265, Совет 

Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан  

 

РЕШИЛ:  

1. Внести изменения в Кодекс этики и служебного поведения 

муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан и утвердить в новой редакции согласно 

приложению №1.  

2. Решение Совета Мунайкинского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района от 15.07.2011 №29а «О Кодексе этики и служебного 

поведения муниципальных служащих Мунайкинского сельского поселения   

Менделеевского муниципального района»  считать утратившими силу.  

3. Полный текст решения разместить на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Нормативные 

документы».  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



Председатель Совета  

Менделеевского муниципального района                                   А.В.Мессеев 

 

 


